REITORIA
Av. Conselheiro Nébias, 300 – CEP 11015-002 - Vila Mathias - Santos – SP

Tel. (13) 3205 5555
www.unisantos.br

EDITAL Nº. 95/2019

Resultado Preliminar do Processo Seletivo para Docente

A Pró-Reitora de Graduação na UNIVERSIDADE CATÓLICA DE SANTOS–UNISANTOS, no uso
das atribuições que lhe confere, no Regimento da Universidade, homologa e torna público o
resultado preliminar do processo seletivo docente, nos termos do Edital nº. 74/2019, datado

de 30 de maio de 2019, conforme o abaixo discriminado:

FACULDADE DE DIREITO
Área de Conhecimento:

Direito Processual do Trabalho e Prática Jurídica Trabalhista
Curso: Direito

CANDIDATO R.G. Classificação

Dr. Xerxes Gusmão 10.015.173-7- IFP/RJ 1°Lugar

Dr. Marcelo Freire Sampaio Costa 1639944 /Segup-PA 2° Lugar

Me. Leandro Furno Petraglia 45.987.621-1- SSP/SP Não classificado

Me. Edson Alves da Silva 35.678.618-3- SSP/SP Ausente

Me. Nathalia Carolini Mendes dos Santos 44.664.029-3 - SSP/SP Ausente

Santos, 25 de junho de 2019.

Profª. Drª. Rosângela Ballego Campanhã

Pró-Reitora de Graduação

http://www.unisantos.br/